TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Rio de Janeiro, 30 de setembro de 2009.

Comunicação n° 502/09-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 6ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 12/09

TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 6ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL e para

os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do

Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO

FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, até às 16:00 horas do dia 08 de
outubro de 2009, face às denúncias da douta Procuradoria:

ASSOCIAÇÃO

G.R BRESCIA CLUBE ASSOCIAÇÃO OPG - JUNIORES ART. 204 CBJD

DUQUE CAXIENSE F.C ASSOCIAÇÃO OPG – JUNIORES ART. 203 CBJD

CAMPO GRANDE A.C ASSOCIAÇÃO INFANTIL ART. 204 CBJD

CAMPO GRANDE A.C ASSOCIAÇÃO JUVENIL ART. 204 CBJD

Ficam assim os supramencionados de  acordo com o

d isposto  nos ar ti go s 45 e 46 do CBJD, ci tados da denúncia  e

intimados para a  SESSÃO DE INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que

ocorrerá  ás 17:00 horas do dia  08 de outubro de 2009 ,  no

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO

RIO DE JANEIRO à Rua do Acre,  nº 47,  7º andar,  Centro,  c idade  do

Rio de Janeiro.

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

 Rio de Janeiro, 30 de setembro de 2009.

Eliane Cavalcante Neno Rosa
Secretária TJD/RJ